所属長 殿                                                   平成 24 年 5 月 12 日

神奈川県アマチュアボクシング連盟

会 長  敷田 博昭

平成 24年度第 6回県一般女子オープン戦（実戦・演技・認定会） 夏のオープン戦

新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

標記大会を下記の通り実施しますので、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、責任者及び選手をご派遣下さいますよう

お願い申し上げます。

     記

１・期  日    平成 24 年 6 月 17(日)       検診・計量   10:00

演技競技    検診終了後 試合開始

実戦競技    12:00 試合開始

２・会  場    県立体育センター（小田急線「善行」駅下車 徒歩 10 分）

３・対  象   ●実戦競技出場者は演技種目 C 級認定以上の者

・高校生、学生、社会人で日本連盟登録済みの者（当日登録可）

・実戦競技出場者はチェストガード、カッププロテクターを持参

●演技競技出場者（10 才以上 65 才以下）（当日登録可）

・認定会と演技会を分離。認定会出場者に順位をつけない。

（申込書用紙のどちらに出場するのか丸印をつけてください。）

・認定会―サンドバック打ちはミット打ちに変更 （女子競技規則参照）

・演技競技会―ミット打ちを（1R 2 分）自由連打で実施

・出場者は T シャツ、短パン、バンデージ、ロープを持参

                 ・本年度県連盟に加盟している団体の選手であること。

                 ・頭部 CT 検査の診断書のある者。（演技会・認定会出場者は除く）

４・階  級       ・演技競技 軽量級～重量級

                 ・実戦競技 LF 級～ヘビー級の１０階級

５・参加料      １０００円会場で徴収

６・表  彰     各級上位者に表彰状を授与する。 認定者に認定証授与。

７・申し込み    県連ホームページより出場申込書と健康管理票をダウンロードし、必要事項を入力して

下記にメールで申し込んで下さい。郵送の場合は３月に県連からお送りした資料に

ある住所へお願いします。    ※ＦＡＸでの申込みはご遠慮下さい。

県連メールアドレス  kanagawaboxing@yahoo.co.jp

８・〆 切      平成 23 年 6 月 8 日(金)  １７：００ 必着

９・抽 選      役員会で組合せを行い、結果は事前に各団体に通知します。

mailto:kanagawaboxing@yahoo.co.jp